







27-4А	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-5А	Младший научный сотрудник Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Директор центра Инженерно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по лабораторному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Техник по лабораторному оборудованию	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Операционный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор (должность) Иванов Р.А. (Ф.И.О.) 18.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) Раденков Т.А. (Ф.И.О.) 18.03.2021 (дата)

Директор административно-хозяйственной части (должность) Алехин С.В. (Ф.И.О.) 18.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4006 (№ в реестре экспертов) Шведов Виталий Сергеевич (Ф.И.О.) 11.03.2021 (дата)

